【【【【西日本地区西日本地区西日本地区西日本地区（（（（関西支店関西支店関西支店関西支店・・・・中部支店中部支店中部支店中部支店））））】】】】

2020 年 5 月 4 日

お客様 各位

新ダット・ジャパン株式会社

西日本営業部

執行役員 金築 孝治

いつも弊社のサービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 緊急事態宣言の継続にともない、誠に勝手ながら 5月中も引き続き、時間短縮し

て営業させていただきます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

【【【【対象対象対象対象】】】】

関西関西関西関西・・・・中部中部中部中部地区地区地区地区

【【【【期間期間期間期間】】】】

2020202020202020 年年年年 5555 月月月月 7777 日日日日((((月月月月))))～～～～5555 月月月月 31313131 日日日日((((日日日日))))    予定予定予定予定

【【【【営業時間営業時間営業時間営業時間】】】】

月曜月曜月曜月曜～～～～金曜金曜金曜金曜            8888 時時時時 30303030 分分分分～～～～19191919 時時時時のののの営業営業営業営業

土曜土曜土曜土曜                        9999 時時時時 00000000 分分分分～～～～18181818 時時時時のののの営業営業営業営業

日曜日曜日曜日曜・・・・祝日祝日祝日祝日            休業休業休業休業

※ 上上上上記以外記以外記以外記以外のののの時間時間時間時間はははは休業休業休業休業となりますとなりますとなりますとなります

※ 予約配送予約配送予約配送予約配送はははは承承承承りますりますりますります

 社会情勢を踏まえて期間を延長する場合がございます。

また同じく、上記内容につきましても急に変更させていただく可能性がありますので、

変更時は改めて告知させていただきます。

ご不明な点は営業時間内にお問い合わせください。

以上